ШАБАЛИНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

       		26.11.2021 							№  3/30
пгт Ленинское

О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы
[bookmark: _GoBack] от 24.11.2017 №16/179 «О комиссии по соблюдению требований к служебному(должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, и урегулированию конфликта интересов»

В связи с прекращением полномочий депутатов Шабалинской районной Думы пятого созыва Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
	1.Внести в решение Шабалинской районной Думы от 24.11.2017 №16/179 «О комиссии по соблюдению требований к служебному(должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
	1.1. Вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному(должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, и урегулированию конфликта интересов Беляева Валерия Александровича, Добровольского Сергея Алексеевича,  Олину Елену Николаевну.
	1.2. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному(должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, и урегулированию конфликта интересов Гредина Леонида Петровича- председатель комиссии, Добровольского Сергея Алексеевича, Чистякову ОльгуАнатольевну.
	2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Шабалинской районной Думы	Л.П.Гредин